










UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: 09037010 - Manajemen SDM Pendidikan 

: 3A 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 13:00-15:30 

Dosen : D110712 - FETRIMEN, M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

23 Mar 2024 

kontrak kuliah, kesepakatan kuliah dan membahas 

materi awal manajemen SDM pendidikan 

14  FETRIMEN 

 

2 Kamis 

4 Apr 2024 

Perencanaan Manajemen SDM, Peran Manajemen 19  FETRIMEN 

 

3 Sabtu 

6 Apr 2024 

Analisis jabatan dan perancangan pekerjaan dalam 

pendidikan. 

16  FETRIMEN 

 

4 Sabtu 

20 Apr 2024 

Perencanaan dan Perekrutan SDM dalam bidang 

pendidikan 

18  FETRIMEN 

 

5 Sabtu 

27 Apr 2024 

Seleksi pendidik dan tenaga kependidikan 17  FETRIMEN 

 

6 Sabtu 

4 Mei 2024 

Orientasi dan penempatan pendidik dan tenaga 

kependidikan. 

17  FETRIMEN 

 

7 Sabtu 

11 Mei 2024 

Pelatihan dan pengembangan pendidikan dan 

kependidikan. 

18  FETRIMEN 

 

8 Sabtu 

25 Mei 2024 

UTS 19  FETRIMEN 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: 09037010 - Manajemen SDM Pendidikan 

: 3A 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu 13:00-15:30 

Dosen : D110712 - FETRIMEN, M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Sabtu 

8 Jun 2024 

Penilaian kinerja pendidik dan tenaga kependidikan 19 
 FETRIMEN 

 

10 Sabtu 

22 Jun 

2024 

  Pengelolaan dan Perencanaan Karir Pendidik dan Tenaga   

  Kependidikan 
19 

 
FETRIMEN 

 

11 Sabtu 

29 Jun 

2024 

 Motivasi Tunjangan dan Program Kesejahteraan Pendidik dan  

 Tenaga Kependidikan 

19  FETRIMEN 

 

12 Sabtu 

6 Jul 2024 

 Manajemen Gaji dan Peningkatan Produktifitas Pendidik dan  

 Tenaga Kependidikan 

19  FETRIMEN 

 

13 Sabtu 

13 Jul 2024 

 Kepemimpinan Pendidikan dan Pendidikan Enterpreunership 
19 

 
FETRIMEN 

 

14 Sabtu 

19 Jul 2024 

 Peningkatan Mutu Pendidikan dan Manajemen Konflik 
19 

 
FETRIMEN 

 

15 Sabtu 

20 Jul 2024 

 Sumber Daya Manusia Pendidikan Era Global dalam Perubahan  

 Organisasi 
19 

 
FETRIMEN 

 

16 
Sabtu 

20 Jul 2024 

 UAS      19   

 FETRIMEN 

 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta,31  J u l i  2 0 2 4   

Dosen ybs 

 
FETRIMEN, M.Pd., Dr. 



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037010 - Manajemen SDM Pendidikan

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : FETRIMEN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Mar 2024 4 Apr 2024 6 Apr 2024 20 Apr 2024 27 Apr 2024 4 Mei 2024 11 Mei 2024 25 Mei 2024 8 Jun  2024 22 Jun  202429 Jun  2024 6 Jul 2024 13 Jul 2024 19 Jul 2024 20 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209037106 DONI PURNAWI HARDIYANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209037107 HARISA MAYATI 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 3 2209037108 MACHDALENI TRYA MURNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2209037110 NADYA NOOR FADHILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2209037112 RAHMA WIDIATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2209037114 JATIF HASANI 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 7 2209037115 DITA TAUFIK MAULANA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 8 2209037116 GUN-GUN GUNAWAN 13  87X V V V V X V V V V V V V V V

 9 2209037120 SRI RAMA WIJAYA 12  80X V X V V V X V V V V V V V V

 10 2209037123 RETNO FITRIA SETYAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2209037124 FADHILAH NURLAILY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2209037125 KHORIN KHOLFADINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2209037126 NURUL SYIFA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2209037127 ALHURI YANTI 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 15 2209037128 SARAH ANNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2209037133 ZULHAM MUHAMMAD HUSAIN 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 17 2209037135 RAMADHANI PRISTA AINUL HAYATI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 18 2209037137 SITI MUTHOHAROH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2209037140 AHLUL FIKRI RAMDHAN 12  80X V X V V X V V V V V V V V V

 14,00Jumlah hadir :  19  16  18  17  17  18  19  19  19  19  19  19  19  19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen SDM Pendidikan

3A

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2209037106 DONI PURNAWI HARDIYANTO  88 86  93 100 A 90.80

 2 2209037107 HARISA MAYATI  87 86  94 100 A 90.90

 3 2209037108 MACHDALENI TRYA MURNI  87 86  94 100 A 90.90

 4 2209037110 NADYA NOOR FADHILLA  85 86  93 100 A 89.90

 5 2209037112 RAHMA WIDIATI  88 87  96 100 A 92.20

 6 2209037114 JATIF HASANI  86 86  94 100 A 90.60

 7 2209037115 DITA TAUFIK MAULANA  85 86  95 100 A 90.70

 8 2209037116 GUN-GUN GUNAWAN  88 86  95 100 A 91.60

 9 2209037120 SRI RAMA WIJAYA  85 86  94 100 A 90.30

 10 2209037123 RETNO FITRIA SETYAWATI  86 86  94 100 A 90.60

 11 2209037124 FADHILAH NURLAILY  85 86  95 100 A 90.70

 12 2209037125 KHORIN KHOLFADINA  85 86  94 100 A 90.30

 13 2209037126 NURUL SYIFA FAUZIAH  87 86  93 100 A 90.50

 14 2209037127 ALHURI YANTI  85 86  95 100 A 90.70

 15 2209037128 SARAH ANNISA  86 86  94 100 A 90.60

 16 2209037133 ZULHAM MUHAMMAD HUSAIN  86 86  94 100 A 90.60

 17 2209037135 RAMADHANI PRISTA AINUL HAYATI  85 86  94 100 A 90.30

 18 2209037137 SITI MUTHOHAROH  85 86  93 100 A 89.90

 19 2209037140 AHLUL FIKRI RAMDHAN  85 86  94 100 A 90.30

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: 09037001 - Filsafat Sains & Teknologi 

: A2 

 

 

Jadwal Kuliah R. ------- Jumat 19:00-20:40 

Dosen : D110712 - FETRIMEN, M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

22 Mar 2024 

Perkenalan dan kontrak belajar 11  FETRIMEN 

 

2 Jumat 

29 Mar 2024 

 Filsafat, Sains, Teknologi dan Interelasinya 11  FETRIMEN 

 

3 Jumat 

5 Apr 2024 

 Interelasi Filsafat dengan Agama 11  FETRIMEN 

 

4 Jumat 

19 Apr 2024 

Ontologi, epistemologi dan aksiologi serta 

interelasinya 

11  FETRIMEN 

 

5 Jumat 

3 Mei 2024 

 

Sumber ilmu pengetahuan dan metode ilmiah 11  FETRIMEN 

 

6 Jumat 

10 Mei 2024 

Perkembangan Aliran Filsafat 11  FETRIMEN 

 

7 Jumat 

17 Mei 2024 

Hirarki dan struktur keilmuan 11  FETRIMEN 

 

8 Jumat 

24 Mei 2024 

  UTS 11  FETRIMEN 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: 09037001 - Filsafat Sains & Teknologi 

: A2 

 

 

Jadwal Kuliah R. ------- Jumat 19:00-20:40 

Dosen : D110712 - FETRIMEN, M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

31 Mei 2024 

 Nilai Kegunaan Filsafat dan Ilmu Pengetahuan 11  FETRIMEN 

 

10 Jumat 

7 Jun 2024 

 Etika dan Estetika Dalam Memahami Filsafat 11  FETRIMEN 

 

11 Jumat 

14 Jun 

2024 

 Nilai-Nilai Sosial Dalam Pendidikan 11  FETRIMEN 

 

12 Jumat 

21 Jun 

2024 

 Prinsip-Prinsip Filsafat Dalam Pendidikan 11  FETRIMEN 

 

13 Jumat 

28 Jun 

2024 

 Filosofi Pembaharuan Pendidikan Melalui Sains dan Teknologi 11  FETRIMEN 

 

14 Jumat 

5 Jul 2024 

 Filosofi Kepemimpinan Dalam Pendidikan 11  FETRIMEN 

 

15 Jumat 

12 Jul 2024 

 Paradigma Perkembangan Ilmu Pengetahuan, Peran dan 

Tanggung Jawab Keilmuan 

11  FETRIMEN 

 

16        Jumat 

  19 Jul 2024 

 UAS    11   FETRIMEN 

 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 1 0  J u l i  2 0 2 4  

Dosen ybs 

 

 
FETRIMEN, M.Pd., Dr. 



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037001 - Filsafat Sains & Teknologi

: A2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : FETRIMEN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Mar 2024 29 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 3 Mei 2024 10 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024 12 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2309037066 AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2309037068 SUMINAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309037069 SUTARNO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2309037070 WULAN ISTANTY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2309037071 MINAYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2309037072 SITI ROHLIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2309037073 SITI AISYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2309037075 SYAHIDA RAFIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2309037079 AWANG SUCININGTYAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2309037096 DESY HERIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2309037117 MEGA KOMALASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11,00Jumlah hadir :  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Sains & Teknologi

A2

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2309037066 AZIZAH  95 100  96 100 A 96.90

 2 2309037068 SUMINAR  97 100  96 100 A 97.50

 3 2309037069 SUTARNO  94 100  97 100 A 97.00

 4 2309037070 WULAN ISTANTY  96 100  95 100 A 96.80

 5 2309037071 MINAYATI  96 100  96 100 A 97.20

 6 2309037072 SITI ROHLIAH  95 100  94 100 A 96.10

 7 2309037073 SITI AISYAH  94 100  95 100 A 96.20

 8 2309037075 SYAHIDA RAFIYANTI  95 100  95 100 A 96.50

 9 2309037079 AWANG SUCININGTYAS  95 100  94 100 A 96.10

 10 2309037096 DESY HERIYANTI  94 100  95 100 A 96.20

 11 2309037117 MEGA KOMALASARI  95 100  94 100 A 96.10

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

Ttd















UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

: 09087001 - Filsafat Ilmu 

: 1A 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Rabu  16:00-17:40 

Dosen : D110712 - FETRIMEN, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

20 Mar 2024 

Perkenalan dan kontrak perkuliahan 37  FETRIMEN 

 

2 Rabu 

27 Mar 2024 

Makna filsafat dan interelasinya 37  FETRIMEN 

 

3 Rabu 

3 Apr 2024 

 

 Metode Ilmiah dan Ilmu Pengetahuan 
37  FETRIMEN 

 

4 Rabu 

24 Apr 2024 

Ontologi, epistemologi dan aksiologi serta 

interkorelasinya 

37  FETRIMEN 

 

5 Rabu 

8 Mei 2024 

Kebenaran ilmiah 37  FETRIMEN 

 

6 Rabu 

15 Mei 2024 

Anatomi, struktur, dan cabang ilmu 37  FETRIMEN 

 

7 Rabu 

22 Mei 2024 

Batasan filsafat dan ilmu pengetahuan 37  FETRIMEN 

 

8 Rabu 

5 Jun 2024 

UTS 37  FETRIMEN 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

: 09087001 - Filsafat Ilmu 

: 1A 

 
Jadwal Kuliah R.---- Rabu  16:00-17:40 

Dosen : D110712 - FETRIMEN, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

19 Jun 

2024 

Prinsip prinsip filsafat 37  FETRIMEN 

 

10 Rabu 

26 Jun 

2024 

 

Nilai Kegunaan Filsafat dan Ilmu Pengetahuan 

 

37  FETRIMEN 

 

11 Rabu 

3 Jul 2024 

 Nilai-Nilai Sosial Filsafat dalam Pendidikan 37  FETRIMEN 

 

12 Rabu 

10 Jul 2024 

 Nilai Etika dan Estetika Dalam Memahami Filsafat 37  FETRIMEN 

 

13 Rabu 

17 Jul 2024 

 Filosofi Pembaharuan Pendidikan Melalui Sains dan Teknologi 37  FETRIMEN 

 

14   

Rabu 

24 Juli 2024 

  

 Filosofi Kepemimpinan dalam Pendidikan 

 

37 

  

  FETRIMEN 

 

15  

Rabu 

 31 Juli 2024 

  

 Paradigma Filsafat Dan Ilmu Pengetahuan serta Peran   

 tanggungjawab Keilmuan 

 

37 

  

 FETRIMEN 

 

16  Rabu  

 06 Agustus 2024 
  

 UAS 

 

37 

  

 FETRIMEN 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 1 0  J u l i  2 0 2 4  

Dosen ybs 

 

 

 

FETRIMEN, M.Pd., Dr. 



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087001 - Filsafat Ilmu

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : FETRIMEN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 5 Jun  2024 19 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 10 Jul 2024 17 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2309087060 DEVI PRIHARDIANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2309087061 YULIA PENNY LISTYA NIRMALA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2309087062 ESTER HARLINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2309087063 TRI HUSLINAWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2309087064 UTARI NOVITA DEWI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2309087065 SITI LATIFAH UMI MASRIFAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2309087066 FITRI ASBAWATI HIDAYAT 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2309087067 SILVIA NOPIANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2309087068 SITI AMINAH ROJANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2309087069 ANI DEWIYANI YULIANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2309087070 OCTA AMALIA DEWI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2309087071 AINI KHAIRUNNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2309087072 NUGRAHA AGUSTIAWAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2309087073 PENNY SULISTYO NINGSIH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2309087074 NOVI INDRIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2309087075 SHOFI AMALIA DWI NASTITI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2309087076 TIA WULANDARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2309087077 YUYUN YUNENGSIH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2309087078 ELTA TRESNA UTAMI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2309087079 FITRAH WAHYUNINGSIH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2309087080 TRI NINGSIH 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087001 - Filsafat Ilmu

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : FETRIMEN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 5 Jun  2024 19 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 10 Jul 2024 17 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2309087081 YULI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2309087082 IKA HARTINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2309087083 SANTI APRIYANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2309087084 FINA IRFIANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2309087085 SITI HANNY SAFITRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2309087086 NUNUNG WIDIASTUTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2309087116 DWI FEBRINA IHSANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2309087117 KARTIKA FAJRIAH LESTARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2309087118 KARTIKA AJI PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 2309087119 KOMARUZAMAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 32 2309087120 MEILINDA UTAMI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 33 2309087121 PRASTIA RESTI UTARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 34 2309087122 TRIYANTI FITASARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 35 2309087123 KARTIKA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 36 2309087124 DIDI NURDYANINGSIH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 37 2309087125 CATHARINA YENNY INDRATNO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 37,00Jumlah hadir :  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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 1 2309087060 DEVI PRIHARDIANTI  94 95  94 100 A 94.80

 2 2309087061 YULIA PENNY LISTYA NIRMALA  93 95  95 100 A 94.90

 3 2309087062 ESTER HARLINA  94 95  94 100 A 94.80

 4 2309087063 TRI HUSLINAWATI  95 95  93 100 A 94.70

 5 2309087064 UTARI NOVITA DEWI  94 95  93 100 A 94.40

 6 2309087065 SITI LATIFAH UMI MASRIFAH  93 95  95 100 A 94.90

 7 2309087066 FITRI ASBAWATI HIDAYAT  95 95  94 100 A 95.10

 8 2309087067 SILVIA NOPIANA  93 95  95 100 A 94.90

 9 2309087068 SITI AMINAH ROJANI  94 95  93 100 A 94.40

 10 2309087069 ANI DEWIYANI YULIANTI  93 95  95 100 A 94.90

 11 2309087070 OCTA AMALIA DEWI  93 95  94 100 A 94.50

 12 2309087071 AINI KHAIRUNNISA  95 95  93 100 A 94.70

 13 2309087072 NUGRAHA AGUSTIAWAN  95 95  93 100 A 94.70

 14 2309087073 PENNY SULISTYO NINGSIH  93 95  94 100 A 94.50

 15 2309087074 NOVI INDRIANI  94 95  94 100 A 94.80

 16 2309087075 SHOFI AMALIA DWI NASTITI  94 95  93 100 A 94.40

 17 2309087076 TIA WULANDARI  93 95  94 100 A 94.50

 18 2309087077 YUYUN YUNENGSIH  94 95  93 100 A 94.40

 19 2309087078 ELTA TRESNA UTAMI  94 95  93 100 A 94.40

 20 2309087079 FITRAH WAHYUNINGSIH  94 95  94 100 A 94.80

 21 2309087080 TRI NINGSIH  93 95  94 100 A 94.50

 22 2309087081 YULI  94 95  93 100 A 94.40

 23 2309087082 IKA HARTINI  93 95  94 100 A 94.50

 24 2309087083 SANTI APRIYANTI  93 95  95 100 A 94.90

 25 2309087084 FINA IRFIANA  95 95  95 100 A 95.50

 26 2309087085 SITI HANNY SAFITRI  93 95  94 100 A 94.50

 27 2309087086 NUNUNG WIDIASTUTI  95 95  94 100 A 95.10
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 28 2309087116 DWI FEBRINA IHSANTI  94 95  93 100 A 94.40

 29 2309087117 KARTIKA FAJRIAH LESTARI  94 95  94 100 A 94.80

 30 2309087118 KARTIKA AJI PUTRI  94 95  93 100 A 94.40

 31 2309087119 KOMARUZAMAN  94 95  93 100 A 94.40

 32 2309087120 MEILINDA UTAMI  93 95  94 100 A 94.50

 33 2309087121 PRASTIA RESTI UTARI  94 95  93 100 A 94.40

 34 2309087122 TRIYANTI FITASARI  94 95  93 100 A 94.40

 35 2309087123 KARTIKA  93 95  93 100 A 94.10

 36 2309087124 DIDI NURDYANINGSIH  93 95  94 100 A 94.50

 37 2309087125 CATHARINA YENNY INDRATNO  93 95  94 100 A 94.50

FETRIMEN, M.Pd., Dr.

Ttd


